Geoffroy Dabert,  
chanoine  
de Chemillé,  
présente  
même objection.

Et ego Gaufridus Anterii, clericus, publicus auctoritate imperiali notarius, premissis omnibus et singulis presens interfui et, in testimonium premissorum, presens instrumentum meo consueto signo signavi, rogatus.

(J. 490, n° 705.)

CCXIX. LE CHAPITRE DE MARTIGNÉ-BRIANT, 7 octobre 1303. — Universis presentes litteras inspecturis et auditoris, capitulum ecclesie Sanctorum Simpliciani et Blasii de Martigneo Brienci<sup>2</sup>, Andegavensis diocesis, salutem in Domino. Noverint universi quod, anno Domini m°ccc°iii°, die Lune ante festum beati Dionisii, in nostro capitulo congregati, auditis expositisque. . . (*comme au n° CCXIV*).

Secau en cire jaune sur double attache de parchemin.

(J. 484, n° 250.)

CCXX. LE COUVENT DES FRÈRES MINEURS D'ANGERS, 1<sup>re</sup> octobre 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, frater H., gardianus, et conventus fratrum Minorum Andegavensium<sup>3</sup>, salutem in Domino. Noverint universi quod, anno Domini m°ccc°iii°, die Martis post festum beati Michaelis, in nostro capitulo congregati, auditis expositisque. . . (*comme au n° CCXIV*).

Secau en cire jaune sur double attache de parchemin.

(J. 486, n° 370.)

<sup>1</sup> Chemillé, chef-lieu de canton, arrondissement de Cholet (Maine-et-Loire).

<sup>2</sup> Martigné-Briant, canton de Doué, Maine-et-Loire. Église collégiale, dont le chapitre était composé d'un doyen et de six chanoines.

<sup>3</sup> Les Franciscains s'établirent à Angers en 1231. Après la suppression des Templiers, le roi leur donna le couvent de ces derniers. (Voir l'abbé Trévoux. *Hist. de l'église et du diocèse d'Angers*, 1858, 2 vol. in-8°, t. I, p. 250.)

CCXXI. LE COUVENT DES FRÈRES PRÊCHEURS D'ANGERS, 1<sup>re</sup> octobre 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, subprior et conventus fratrum Predicatorum Andegavensium<sup>1</sup>, salutem in Domino. Noverint universi quod, anno Domini m<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> iii<sup>o</sup>, die Martis post festum sancti Michaelis, in nostro capitulo congregati, auditis expositisque. . . (comme au n<sup>o</sup> CXCIV).

Les sceaux manquent.

(J. 485, n<sup>o</sup> 314.)

CCXXII. L'ABBAYE DE LA BOISSIÈRE, 15 octobre 1303. — In Dei nomine, amen. Anno ejusdem m<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> tertio, indictione secunda, pontificatus domini Bonifacii pape octavi anno nono. Pateat universis per hoc presens publicum instrumentum quod, idus Octobris, apud monasterium Beate Marie Magdalene de Buxeria<sup>2</sup>, Andegavensis dyocesis, in mei notarii infrascripti et testium subscriptorum presentia, prior et conventus dicti monasterii, capitulo, ut moris est, congregato, auditis quibusdam. . . (comme au n<sup>o</sup> CXCIV, sauf quelques variantes). . . Presentibus Guillelmo Abbatis, presbitero, Petro de Boeleio et Roberto scriptore, clericis, testibus ad hoc vocatis et rogatis.